ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HỒNG LĨNH
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 54  /TB-UBND

             Hồng Lĩnh, ngày  10 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn nhà đầu tư

Dự án Khu dân cư tổ 6, tổ 7, phường Đậu Liêu, thị xã Hồng Lĩnh

 Thực hiện Quyết định số 1178/QĐ-UBND ngày 10/4/2020 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án Khu dân

cư tổ 6, tổ 7, phường Đậu Liêu, thị xã Hồng Lĩnh. Ủy ban nhân dân thị xã Hồng

Lĩnh thông báo kết quả lựa chọn nhà đầu tư dự án sử dụng đất Khu dân cư tổ 6, tổ

7, phường Đậu Liêu, thị xã Hồng Lĩnh với các nội dung sau:

 1. Tên dự án: Khu dân cư tổ 6, tổ 7, phường Đậu Liêu.

 2. Mục tiêu đầu tư: Xây dựng khu nhà ở đô thị có hạ tầng xã hội, hạ tầng kỹ

thuật đồng bộ, đáp ứng nhu cầu về nhà ở của người dân trên địa bàn, góp phần

phát triển đô thị phường Đậu Liêu, thị xã Hồng Lĩnh.

 3. Quy mô của dự án:

- Đầu tư đồng bộ phần hạ tầng kỹ thuật (8,07ha);

- Phần nhà liền kề: Đầu tư xây thô nhà ở liền kề trên tuyến đường Nguyễn

Đổng Chi, đường Trần Nhân Tông (quy hoạch rộng 35m) và đường N4 (quy

hoạch rộng 18m). Đối với nhà liền kề còn lại sẽ xin phép cấp có thẩm quyền cho

phép chuyển quyền sử dụng đất đã được đầu tư hạ tầng cho người dân tự xây

dựng theo quy hoạch;

- Đầu tư xây dựng khu thương mại dịch vụ (lô DVTM-HH), khu công cộng

đơn vị ở (CC-VH và MN).

4. Tên nhà đầu tư trúng thầu: Công ty cổ phần bất động sản HANO-VID

Địa chỉ: Số 430, cầu Am, phường Vạn Phúc, quận Hà Đông, TP Hà Nội.

5. Tiến độ thực hiện dự án: 24 tháng kể từ ngày 10 tháng 4 năm 2020.

6. Địa điểm thực hiện dự án: Phường Đậu Liêu, thị xã Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

7. Diện tích khu đất: 8,07ha.

8. Mục đích sử dụng đất: Là khu nhà ở đô thị mới có hạ tầng xã hội, hạ tầng

kỹ thuật đồng bộ theo quy hoạch chi tiết được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết

định số 3162/QĐ-UBND ngày 19/10/2018.

9. Tổng chi phí thực hiện dự án: 323.963.000.000 đồng (không bao gồm chi

phí bồi thường giải phóng mặt bằng và tiền sử dụng đất).

 Đề nghị Công ty cổ phần bất động sản HANO-VID cử đại diện theo pháp

luật đến tại Ban QLDA đầu tư xây dựng thị xã Hồng Lĩnh (địa chỉ Số 01 ngõ 98

đường Trần Phú, thị xã Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh) trước 16 giờ 00 ngày 15 tháng 4

năm 2020 để đàm phán, hoàn thiện hợp đồng xin ý kiến của các cơ quan, trước

khi ký kết hợp đồng theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Công ty cổ phần bất động sản HANO-VID;\

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Bình

		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2020-04-10T17:34:23+0700

		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2020-04-10T17:34:43+0700